
IFT Přerov Výsledková listina

16.04.2016
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: Nenad Vujanovič, Eva Straková

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr
Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1.
Body: 19

Pes AS, téměř prototyp stylu AS. Typický v pohybu, držení 
hlavy i oháňky. Výborná práce s větrem i terénem. Zpočátku 
je hledání poněkud kratší, ale postupem času se zlepšuje do 
šířky i do hloubky. Ukazuje spontánní přiznávku na partnera. 
Uprostřed turnusu přijímá první informaci o pachu zvěře v 
typickém stylu AS = stylově nízko vystavuje s vysokým nosem. 
Po příchodu vůdce do 10ti metrů postupuje korektně společně 
s vůdcem. Zvěř zvlétá a pes je při vzletu a při výstřelu klidný. 
Do konce běhu drží vynikající tempo a systém.

Titul: CACIT, CACT

County Seventeen Valatová Janafena 13.08.12Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ne zcela ideálního pohybu a rychlosti. Často staví a 
ověřuje pachy. Nepracuje dobře s větrem.

Titul:

Claire Seventeen Melcerová Hannahfena 13.08.12Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Typický pohyb pointra s dobrým držením hlavy, výborná 
mentalita. Ideálně pokrývá terén a pracuje s větrem. 
Nepřichází na zvěř, poskytnuta 2. šance. Opět ukazuje 
výborné hledání, styl a rychlost. Nepřichází na zvěř.Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Korektní fena, hledání rychlé. Vystavuje, ale sama se opravuje 
a opět se vrací do systému hledáníl. 2x vystavuje zajíce a poté 
hledá více do hloubky a do prostoru. Poskytnuta druhá šance, 
opět ukazuje výbornou práci s větrem i terénem. Nepřichází 
na pernatou.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena energická na vyšších nohách. Zájem o srstnatou zvěř ruší 
systém hledání, ukazuje spontánní přiznávku. Klid za srstnatou 
je na hranici regulérnosti.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 28.03.11Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Typický rychlý pohyb, ale poněkud těžší. V systému se 
několikrát ztrácí v terénu a jde příliš do strany a příliš do 
hloubky.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 1 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Cira Nová Hajnice Sedláčková Alenafena 01.05.06Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena má na svůj věk typický pohyb plný energie. 2x na leve 
straně točí po větru a  jedenkrát i na pravo. Na kraji terénu 
vbíhá do vyšší vegetace, odkud vylétají bažanty, ale fena 
neukazuje vystavení.Titul:

Bella Aragaj Weinfurtová Ditafena 18.12.10Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena velmi kvalitního měkkého pohybu typického pro AS. 
Vystavuje zcela ve stylu plemene, ale neprokazuje zvěř. Na 
levé straně hledání krátší a méně do prostoru, 2x zachází za 
vůdce.Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Vynikající fena, typické hledání stále s vysokým nosem. 
Ukazuje mentalitu pro daleké hledání. V 1. minutě vystavuje 
ve vynikajícím stylu pointra. Vůdce korektně čekal na 
partnerovu přiznávku. Fena typicky postupuje s vysokým 
nosem, ale zvěř neprokazuje. Výborná mechanika pohybu a 
velká lovecká chuť. Hledání jde však čím dál tím více do 
prostoru až se dostává z vlivu vůdce.

Titul:

Arakain del Gimmi Dvořáková Vlaďkapes 23.03.11Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Kvalitní běh, měkký v pohybu. Perfektní práce s větrem a 
terénem. Optimální práce pro FT. Spontánně přiznává, jinak 
absolutně neřeší partnera. Prokazuje samostatnost při hledání, 
2x vystavuje ve stylu AS zajíce. Poskytnuta druhá šance. Opět 
ukazuje výborné hledání, ideálně pracuje s větrem. 1x 
vystavuje, ale prokazuje zajíce. Nepřichází na pernatou.

Titul:

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi typický měkký pohyb s ideální siluetou při hledání. Na 
začátku běhu nejde do prostoru a dvakrát zabíhá za vůdce. Od 
třetí minuty výborně pracuje s větrem i terénem.  Na kraji 
terénu vbíhá do vyšší vegetace a ztrácí se z dohledu vůdce.Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání, typický pohyb i držení hlavy. Skvělá práce s 
větrem a pokrytí terénu. Poskytnuta 2. šance. Opět ukazuje 
široké rychlé hledání, ale nepřichází na pernatou.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes typického pohybu, veliké energie a mentalitou na daleké 
hledání. Regulérně pracuje s větrem i terénem. Na kraji terénu 
1x krátce staví zajíce, ale sám situaci řeší a dále pokračuje v 
hledání. V 10. minutě přerušuje hledání, opouští parkur.Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 2 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Eros vom Kleebachtal Orság Lukášpes 10.04.11Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Typický pěkný pohyb, výborné držení hlavy dokud běží v 
plném tempu, tj. do 10.minuty. Po 10.minutě hledání 
přerušuje a polevuje v tempu.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 3 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

16.04.2016
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Nenad Vujanovič, Eva Straková

Little Choco-Ellie 
Scandiaca

Zattovicz Romanfena 01.06.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ne zcela ideální v pohybu, hlava by měla být výše 
nesena. Dobře pracuje s větrem, terénem. Ve 4.minutě přijímá 
první informaci o pachu zvěře, poté se sama utvrzuje v 
typickém stylu pointra. Vůdce přichází ke psu a orientuje se 
více na zvěř než na fenu, zvedá zvěř a střílí. Fena zvěř 
následuje.

Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena s velikým potenciálem, typický pohyb. Daleké a hluboké 
hledání, výborně pracuje s větrem i terénem, ale 100m před 
vůdcem. Velká budoucnost pokud bude pracovat pro vůdce. 
Na kraji terénu staví bez prokázání zvěře. Velmi nadějná fena.Titul:

Fibienne od Mlázovické 
tvrze

Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena typická v pohybu, velké svobody v hledání. Dobře 
pracuje s větrem a terénem. Na teréním zlomu se vzdaluje do 
hloubky a partner za ní realizuje bod na pernaté.

Titul:

Wivienne Solid Gold´s Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena výborného pohybu s velkou chutí. Hledání nemá nemá 
stejný rytmus, hledání často přerušuje. Nepřichází na zvěř.

Titul:

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Zajímavá mladá fena, ještě není fyzicky dospělá a je to znát 
na nevyrovnaném pohybu. Ukazuje velikou iniciativu, vrozenou 
přiznávku, do konce běhu nepřichází na zvěř.
Nadějná fena.Titul:

Hella Field Flyer´s Orság Lukášfena 12.02.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborně pracuje s terénem i s větrem, výborný pohyb, mohla 
by ukazovat více energie, brzy ztrácí koncentraci. Přechází 
zvěř.

Titul:

Luki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 01.07.14Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Kvalitní pohyb s umírněným tempem, výborně pracuje s 
terénem i s větrem. Je velmi kvalitně předváděn. Přechází 
pernatou zvěř.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 4 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Lando de la Foret du Melu Hučko Martinpes 14.08.15Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Mladý pes s perfektním potenciálem, typického pohybu a 
vysokým držením hlavy a nesením prutu. Vynikající mentalita a 
lovecká fantazie. Na konci běhu jde za zajícem. Velmi nadějný.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 5 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

16.04.2016
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: Hari Herak, Mgr. Jana Andrelová

Ivet Kalík Miroslavfena 02.05.13Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání prostorné, rychlé, více pokrývá levou 
stranu.Temperamentní fena. V 6. minutě přechází pernatou.

Titul:

Tuuli z Buchowca Buch Aleksandrafena 22.07.13Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nesystematické, netypické hledání, opakovaně točí na obou 
stranách po větru. Ověřuje pachy, v terénu je nejistá. Hledání 
neodpovídá požadavku zkoušky.

Titul:

Chyta ze Staroplesských 
luk

Škrba Vojtěchfena 28.08.13Český fousek

Hodnocení: C.Q.N.
Pořadí:
Body: 0

Lovecky chytré hledání, pevně vystavuje s vysokým nosem. 
Zvěř ubíhá. Fena vzata zpět, po vypuštění znovu vystavuje ve 
stylu typickém pro KO, postupuje po výstřelu pronásleduje 
bažanta, při návratu opět vystavuje bažanta, který vzlétá.Titul:

Adryn z Pelestrovských 
lesů

Matějková Zuzanafena 20.06.12Maďarský ohař 
krátkosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nevyvážené hledání, preferuje levou stranu, hledání nejde do 
prostoru. Běh je nesoustředěný, nutná podpora vůdce. 1x 
vystavuje bez prokázání zvěře, upadá v tempu.

Titul:

Fredie ze Žamberských 
vrchů

Procházka Janfena 25.05.13Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Samostatné vyrovnané systematické hledání. Dobře pracuje s 
větrem, postupně však upadá v tempu.

Titul:

Ceres z Riciho chovu Czech Richardpes 25.02.14Bretaňský ohař
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání lovecké, příliš do hloubky, nemá systém a ztrácí 
koncentraci. Orientuje běh více na levu, zabíhá za vůdce. 
Postupně ztrácí kontakt s vůdcem.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 6 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Art od Oskavy Příkopa Tomáš Ing.pes 13.01.12Maďarský ohař 
krátkosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Po 1. minutě pronásleduje na viděnou zajíce.

Titul:

King V.D. Kreppelse Heide Zoubek Petrpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes dobře pokrývá terén, preferuje levou stranu. Ke konci 
běhu pronásleduje zajíce.

Titul:

Wind Golo z Kvítele Zoubek Petrpes 28.02.11Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2.
Body: 0

Po 1. minutě příliš samostatné hledání. Běh přerušen. V 
následujícím čase je pes na hranici poslušnosti. Dobře pokrývá 
terén, vystavuje nablízko. Po vzletu zvěřu se ji pokouší chytit, 
po výstřelu klidný. 1x vystavuje naprázdno.Titul:

Duro Kalík Miroslavpes 26.10.08Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Vyvážené systematické hledání v rychlém tempu. Vystavuje, 
dlouho postupuje, neprokazuje zvěř. Po opětovném vypuštění 
energicky hledá, vystavuje, dlouho postupuje, zvěř 
neprokazuje.Titul:

CYRO Hukov vršok Balogh Ladislavpes 29.03.13Ostatní
Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1.
Body: 0

V 1. části běhu energické hledání, běh přerušen pro změnu 
terénu. Po opětovném vypuštění se rychle srovnává s 
terénem, vystavuje, postupuje, po vzletu zvěře a výstřelu 
klidný. Temperamentní pes v dobrém kontaktu s vůdcem.Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Po 1. minutě ztrácí koncentraci, ověřuje pachy. Nehledá.

Titul:

Azor dell Oltrepo Zbořil Rudolf |Mgr.pes 27.11.12Italský ohař
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Pes hledá převážně cvalem s menší energií. Běh přerušen. V 
doběhu minut neprokazuje zvěř, postrádá koncentraci a 
temperament.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 7 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Jidaïe de Passemarais Janíková Petrapes 11.09.14Bretaňský ohař
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes dobře pokrývá terén, v dobrém typu plemene, mohl by být 
energičštější v pohybu. Dobrá spolupráce s vůdcem. V 
10.minutě upadá v tempu.

Titul:

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes výborně pokrývá terén, vystavuje. Po opětovném 
vypuštění opět vystavuje, postupuje. Po vzletu zvěře vůdce 
střílí. Pes prokazuje klidy. V pokračování běhu pes ztrácí 
kontakt s vůdcem.Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 8 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

17.04.2016
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: Herak Hari, Eva Straková

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr
Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Výborný styl pohybu, držení hlavy i oháňky. Ideální silueta při 
pohybu. Výborná práce s větrem, terénem, je dobře veden 
vůdcem. První otočku dělá krátce vpravo, potom jde extrémně 
daleko do leva a v první minutě realizuje bod ve stylu AS na 
srstnaté. Dále prokazuje výborné hledání a vystavuje, krátce 
postupuje, vylétá zvěř. Pes je při vzletu i výstřelu klidný. Po 
opětovném vypuštění nalevo krátce staví zajíce, je rozpískán 
vůdcem a po dvaceti metrech znovu staví a realizuje druhý 
bod na pernaté zvěři.

Titul: CACIT, CACT

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 14

Pes výborného temperamentu, správného pohybu a držení 
hlavy i oháňky. Výborně se staví k terénu a pracuje s větrem. 
Vystavuje ve stylu anglického setra, krátce postupuje a při 
vzletu zvěře je nutná podpora vůdce. Po opětovném vypuštění 
není zcela koncentrován na běh.Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Velmi kvalitní fena, vynikající v phybu, držení hlavy i prutu. 
Hledání rychlé, jedenkrát točí po větru. Na počátku se 
pomaleji rozbíhá, ale hledání má rychle vzrůstající tendenci. V 
terénu je mnoho zajíců a srnčí zvěře, fena prokazuje korektní 
chování, jen hledání je stále více do hloubky. Ve dvanácté 
minutě vystavuje bez prokázání zvěře. Dostala druhou šanci. V 
dalším běhu opět prokazuje rychlé hledání ve vysokém stylu 
na hranici FT. Nepřichází na zvěř.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 28.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V prvé minutě na levé straně prohledává porost a nejde do 
prava. Vzata zpět. Po vypuštění opět běží na levou stranu a 
nereaguje na pískání.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Od počátku rychlé hledání s výborným systémem, výborná 
práce s terénem i větrem. V pohybu je poněkud vyšší. 
Prokazuje přiznávku, která není v ideálním stylu AS. Ve 
dvanácté minutě trochu upadá v tempu. Poskytnuta druhá 
šance, kdy opět ukazuje výborné hledání, spontánní přiznávku, 
ale nepřichází na zvěř.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 9 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pohyb feny je trochu vyšší, hlavu nese vysko, ale nos drží 
nízko. Při otočkách má oháňku v pohybu. Fena si hlídá 
partnera a snaží se dostat v terénu před něj a díky tomu 
systém není ideální. Dvakrát prokazuje korektní přiznávku, ale 
potřetí nepřiznává.

Titul:

Claire Seventeen Melcerová Hannahfena 13.08.12Pointer
Hodnocení: C.Q.N.
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní fena výborného stylu, dobře pracuje s 
terénem i větrem. Vystavuje v typickém stylu pointra, správně 
postupuje a díky nesprávné reakci vůdce odbíhá za zvěří.

Titul:

Bella Aragaj Weinfurtová Ditafena 18.12.10Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní fena, v pohybu není ideální, hlavu drží 
správně, ale nos drží dolů. Z počátku systém není ideální, 
málo chodí na levou stranu a orientuje se na partnera. 
Vystavuje, ale zvěř neprokáže. Po vypuštění je nutná podpora 
k přiznávání.

Titul:

County Seventeen Valatová Janafena 13.08.12Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Z počátku hledání není se správnou energií, je spíše loveckého 
typu. Chybí temperament. S postupem času se zlepšuje 
systém, ale pohyb ani držení hlavy neodpovídá stylu pointra. V 
dobrém kontaktu s vůdcem.Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes vynikající v pohybu, držení hlavy i oháňky. Výborně 
pracuje s větrem i terénem. Jde správně do hloubky i do šířky, 
výborně reaguje na vůdce. V páté minutě výměna partnera, 
poté znovu prokazuje výborné hledání, styl i systém. Nakonec 
stylově pronásleduje srstnatou.

Titul:

Arakain del Gimmi Dvořáková Vlaďkapes 23.03.11Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Po vypuštění správně prohledává terén, dostatečně do stran i 
do hloubky. Pro chybu partnera je běh přerušen, po 
opětovném vypuštění ukazuje výborné hledání, systém i 
rychlost. Pes má výbornou mechaniku pohybu, držení hlavy i 
oháňky. K prohledávání pravé strany je nutná mírná podpora 
vůdce. Dvakrát vystavuje, dlouho vede, ale zvěř neprokazuje.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 10 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

17.04.2016
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Herak Hari, Eva Straková

Fibienne od Mlázovické 
tvrze

Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ne zcela ideální v pohybu, ukazuje spontánní přiznávku, 
několikrát se točí po větru. V osmé minutě přechází s dobrým 
větrem koroptev.

Titul:

Wivienne Solid Gold´s Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní fena, ne zcela ideální ve stylu, několikrát točí 
po větru.

Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Na počátku běhu nejde na pravou stranu, poté se točí po 
větru. Vítr je proměnlivý a na práci je to vidět. Ve třetí minutě 
vyráží pernatou, štve ji, znovu ji zvedá  a nedá se přivolat.

Titul:

Little Choco-Ellie 
Scandiaca

Zattovicz Romanfena 01.06.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní fena ne zcela ideální ve stylu, hlavu by mohla 
nést výš. Hledání nemá dobrý systém, často točí po větru a 
jde příliš do prostoru. V šesté minutě vyráží pernatou.

Titul:

Luki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 01.07.14Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, držení hlavy i oháňky, správná linie. Jedenkrát 
vystavuje, ale sám situaci vyřeší a vrací se do hledání. Ukazuje 
vynikající hledání, správně rozložené do stran i do hloubky a 
výborně reaguje na vůdce. V osmé minutě přechází pernatou.Titul:

Lando de la Foret du Melu Hučko Martinpes 14.08.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes dobře nese hlavu, pohyb vpředu není zcela korektní. Velmi 
mladý pes, ukazuje rychlé hledání, ale ne zcela dobře 
koncentrované na zvěř. Spíše reaguje na partnera. Velmi 
nadějný pes do budoucna.Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 11 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

17.04.2016
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: Nenad Vujanovič, Mgr. Jana Anderlová

Chyta ze Staroplesských 
luk

Škrba Vojtěchfena 28.08.13Český fousek

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 19

Fena kvalitního typického pohybu, výborně v pohybu prutu, 
hrdé nesení hlavy. Skvěle pracuje v terénu s větrem podle 
požadavku zkoušky. Prokazuje velkou loveckou inteligenci a 
chytrost. Velký lovec. Dvakrát expresivně vystavuje s vysoko 
nesenou hlavou, postupuje na povel, po vzletu i výstřelu 
klidná. Do konce běhu hledá ve výborné kondici a v kontaktu s 
vůdcem. Maximálně využívá přidělený terén.

Titul: CACIT, CACT

Arco od Cikánského 
potoka

Zoubek Petrpes 21.04.09Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 2
Body: 17

Pes typický v pohybu, v přední frontě kvalitní v nesení hlavy, 
poněkud níže nese prut. V typickém manýru jistě vystavuje. 
Zvěř letí na kratší vzdálenost. Při vzletu a po výstřelu na 
hranici korektnosti. Do konce běhu zkracuje šíři hledání.Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 3
Body: 17

Pes typického, kvalitního pohybu, výborně nesené hlavy i 
prutu. Má vlastnosti lovce. V těžkém terénu a složité 
povětrnostní situaci krátce vystavuje, zvěř samovolně vzlétá. 
Při výstřelu korektní. Do konce běhu vykazuje výborné hledání 
a kontakt s vůdcem.Titul:

Fani od Heraka Dvořáková Vlaďkafena 03.06.13Bretaňský ohař
Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 4
Body: 16

Fena v typickém energickém rychlém pohybu, hlavu nese 
vysoko, výborně pracuje s větrem, výborně využívá terén v 
kontaktu s vůdkyní. Jedenkrát vystavuje bez prokázání zvěře, 
při druhém vystavení sama rozhoduje situaci. Na konci běhu 
typicky, jistě a pevně vystavuje na povel krátce postupuje. Při 
vzletu zvěře a po výstřelu korektní. Ve výborné fyzické kondici.

Titul:

Pola z Vápenek Balogh Ladislavfena 10.05.12Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrá fena v pohybu, hledání neodpovídá požadavku 
zkoušky.

Titul:

Fredie ze Žamberských 
vrchů

Procházka Janfena 25.05.13Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena kvalitního pohybu, v přední linii výborná, níže nese prut. 
Ověřuje výborně s vysokým nosem, ale dvakrát staví bez 
prokázání zvěře. Výborně v kontaktu s vůdcem, nepřichází na 
zvěř.Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 12 z 13



IFT Přerov Výsledková listina

Ivet Kalík Miroslavfena 02.05.13Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Typická fena v pohybu, hůř se staví na terén. Preferuje levou 
stranu, po 2. vystavení bez prokázání zvěře jí vůdce sám váže.

Titul:

Amos Fluidum Centauri Czech Richardpes 23.06.12Braque Francais
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes velmi typického pohybu, regulérně prohledává terén v 
kontaktu s vůdcem. Poskytnuta další šance.sleduje ubíhajícího 
bažanta, kterého vystavuje. Při vzletu a po výstřelu se nechce 
nechat uvázat.Titul:

CYRO Hukov vršok Balogh Ladislavpes 29.03.13Ostatní
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pozitivní pes, kvalitního pohybu i nesení hlavy. Výborně se 
staví na vítr, v terénu nejde tolik do šířky. Ke konci běhu v 
husté vegetaci pronásleduje srnčí.

Titul:

Wind Golo z Kvítele Zoubek Petrpes 28.02.11Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes ve výborném pohybu, velkolepě zabírá terén. Výborně 
nese hlavu. Více hledá vlevo, v páté minutě z vlivu vůdce.

Titul:

Duro Kalík Miroslavpes 26.10.08Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes typického kvalitního pohybu, skvěle využívá terén podle 
požadavku zkoušky. Jedenkrát staví bez prokázání zvěře, v 
pokračujícím běhu vystavuje krátce. Při vzletu zvěře vůdce 
nestřílí a pes neprokazuje klid.Titul:

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes výborně a energicky v typu plemene zabírá terén, v ideálu 
požadavku zkoušky. Jistě vystavuje, ale zraněná zvěř nevzlétá. 
Poskytnuta druhá šance, nepřichází na zvěř.

Titul:

Aron od Sv. Floriana Sklenář Josef MUDr.pes 24.04.12Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Pes velmi dobrého pohybu, výborně spolupracuje s vůdcem. 
Korektní na zajíci, nepřichází na pernatou zvěř.

Titul:

pondělí 18. dubna 2016 Stránka 13 z 13


